
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 138- 2018-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, F13 MAR 2rull 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 0102-2018-D-UGEL/PKI, suscrito por la Directora de la 
Unidad de Gestión Educativa Local Pichanaki, a través del cual solicita la 
Resolución de Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para 
el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 001678 Gobierno 
Regional de Junín-Educación Pichanaki. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 001678 Gobierno Regional de 
Junín-Educación Pichanaki. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 14 de febrero del 2018, que detalla los 
responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 001678 Gobierno Regional de Junín- 
Educación Pichanaki, el cual 	parte 	rante de la presente Resolución. 

GiSTRESE, COMU 	ES'E Y ARCHÍVESE. 

1  

vir/r0V-Ii-?"7"'  
4111,■ 	 115-!" 	 e h :l co 	umani 

12+::13:. 	 ERNAD• " GIONAL 
NO REGIONAL JUNIN GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 

Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

HYO. 	1 3 MA 201 

SG - GRJ FNc.N. '9-9 ,r--/ / 
EXP N. I 2-..~5' 

 

A. Anto 	• • in •ohloR FMPUY rlarki~r- 

 



4“" b 

rae a Vidalan Robles 
SECIRFTWII 

at/Al°11.  
D. Unch • aico Canchumani 
ERNADOR REGIONAL 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

SIAF - Módulo Administrativo 

Release 17.10.01 ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 

 

Fecha :14102'2018 

Hora :17:49:16 

pag, :1 de 1 

   

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PUEDO : 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA :310 GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION PICHANAKI (001678) 

Identificación 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable 

Cargo 

Estado de Envio 
Tipo Doc Nro Documento 

— 	.—_—, 
Tipo Denominación 

--- - 	• . HTJAI-IANCHAW VILMA BEATRIZ T I TULAR TESORERO 

01 20406510 ROjAS USCAMAY TA ELI ZAF3ETH MARLENE SUPLENTE OTROS CARGOS 

01 2007 4030 ARMAS GAVI NO EDMER TITULAR DIRECTOR OGA 

01 19938040 CACHUA• CAMAC ISIDRO WALTER SUPLENTE OTROS CARGOS 

GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero. 

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ('V) como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 

ESPECIALISTA Eh, 
	

VER I PICADO 

TESORERA 

ESPECIALISTA. EN 	APROBADO 

E DUCAC ION 

JEFE DE GESTION 	APROBADO 

ADMINISTRATIVA 

ESPECIALISTA EN 	APROBADO 

E DUCAL I •319 


	Page 1
	Page 2

